UBND TỈNH HÀ GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-SYT       Hà Giang, ngày         tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Cập nhật danh sách cơ sở y tế đủ điều kiện khám sức khỏe lái xe trên

địa bàn tỉnh Hà Giang đã liên thông thành công dữ liệu Giấy khám

sức khỏe lái xe lên cổng giám định BHYT đến ngày 05/6/2023

Căn cứ Công văn số 7586/BYT-KCB ngày 30/12/2022 của Bộ Y tế về việc

liên thông dữ liệu Giấy khám sức khỏe lái xe phục vụ Đề án 06;

Căn cứ Công văn số 1171/BYT-KCB ngày 08/3/2023 của Bộ Y tế về việc

hướng dẫn cập nhật thủ công dữ liêu Giấy khám sức khỏe lái xe lên Cổng giám

định BHYT liên thông phục vụ Đề án 06;

Căn cứ Công văn số 4247/UBND-KTTH ngày 27/12/2022 của UBND tỉnh

Hà Giang về việc triển khai dịch vụ công cấp độ 4 đổi giấy phép lái xe trên Cổng

dịch vụ công Quốc gia trên địa bàn tỉnh;

Sở Y tế Hà Giang thông báo danh sách cơ sở y tế đủ điều kiện khám sức

khỏe lái xe trên địa bàn tỉnh Hà Giang đã liên thông thành công dữ liệu Giấy khám

sức khỏe lái xe lên cổng giám định BHYT đến ngày 05/6/2023, cụ thể như sau:

(Danh sách cơ sở y tế đủ điều kiện khám sức khỏe lái xe trên địa bàn tỉnh Hà

Giang đã liên thông thành công dữ liệu Giấy khám  sức khỏe lái xe lên cổng

giám định BHYT đến ngày 05/6/2023 đính kèm)

Trường hợp cơ sở đã công bố đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe lái xe

trên địa bàn tỉnh Hà Giang đã liên thông thành công dữ liệu Giấy khám sức khỏe lái

xe lên cổng giám định BHYT có sự thay đổi về tên cơ sở, địa chỉ, điều kiện cơ sở

vật chất, nhân sự và phạm vi chuyên môn đã công bố; và cơ sở mới công bố đủ

điều kiện khám sức khỏe, Sở Y tế sẽ tiếp tục cập nhật, thông báo trên Website Sở Y

tế Hà Giang theo đường link:

Sở Y tế Hà Giang trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Cục Quản lý KCB (Báo cáo);

- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Sở Giao thông vận tải;

- Các đơn vị y tế trực thuộc;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Hùng Vương

2

DANH SÁCH

Cơ sở y tế đủ điều kiện khám sức khỏe lái xe trên

địa bàn tỉnh Hà Giang đã liên thông thành công dữ liệu Giấy khám

sức khỏe lái xe lên cổng giám định BHYT đến ngày 05/6/2023

(Kèm theo Thông báo số:         /TB-SYT ngày       tháng 6 năm 2023 của Sở Y tế Hà

Giang)

Stt Tên cơ sở Địa chỉ

1
Bệnh viện đa khoa tỉnh

Điện thoại: 02193 866 411

Tổ 10 - phường Minh Khai - thành phố Hà

Giang

2
Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc

Điện thoại: 02193 871 113
Tổ 5 - TT Mèo Vạc - Huyện Mèo Vạc

3
Bệnh viện đa khoa huyện Đồng Văn

Điện thoại: 02193 856 115
Tổ 7 - TT Đồng Văn - Huyện Đồng Văn

4
Bệnh viện đa khoa khu vực Yên Minh

Điện thoại: 02193 852 016
Tổ 6 - TT Yên Minh - Huyện Yên Minh

5
Bệnh viện đa khoa huyện Quản Bạ

Điện thoại: 02193 864 123

Tổ 4 - TT Tam Sơn - Huyện Quản Bạ

6
Bệnh viện đa khoa huyện Bắc Mê

Điện thoại: 02193 841 117
Tổ 1 - TT Yên Phú - Huyện Bắc Mê

7
Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên

Điện thoại: 02193 826 200
Tổ 10 - TT Vị Xuyên - Huyện Vị Xuyên

8
Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Quang

Điện thoại: 02193 821 164
Tổ 1 - TT Việt Quang - Huyện Bắc Quang

9
Bệnh viện đa khoa huyện Quang Bình

Điện thoại: 02193820065

Tổ 5 - Thị trấn Yên Bình - Huyện Quang

Bình

10
Bệnh viện đa khoa huyện Xín Mần

Điện thoại: 02193 836 966
Tổ 4 - TT Cốc Pài - Huyện Xín Mần

11
Bệnh viện đa khoa khu vực Hoàng Su Phì

Điện thoại: 02193 831 413
Thị Trấn Vinh Quang - Huyện Hoàng Su Phì

12
Bệnh viện đa khoa Đức Minh

Điện thoại: 02196 511 115

Số 22- Đường Nguyễn Du, thành phố Hà

Giang - Hà Giang

(Tổng số: 12 cơ sở)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T15:58:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trung Kiên<ntkien.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T16:44:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng Hồng Tư<hhtu.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-05T16:47:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T17:03:07+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T17:03:08+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T17:03:23+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T17:04:36+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T17:04:41+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!